
Y Gelir Dengesini Teminat Altına Alabilme Amaçlı

Yeni Bir Vergilendirme Sistemi

Romanya
Denge: gelirler ile harcamalar arasındaki dengenin kurulması 
Roer en Overmaas Sular İdaresi (Hollanda)
Trans Tisza Bölge Çevre ve Sular İdaresi, Debrecen (Macaristan) 
Cluj Bölgesi, Somes Tisa Sular İdaresi (Romanya)
1 Kasım 2006 dan 30 Eylül 2007 ye kadar
€ 68.021

Projenin Hedefi
Cluj Bölgesi, Somes Tisa Sular İdaresi Mali İşler Dairesi’nin sel taşkınlarını
engelleme amacıyla alacağı önlemlerin finansal giderlerini sağlama amaçlı
bir vergi sistemi oluşturmak

Projenin Özeti 
Romanya Somes Tisa Sular İdaresi Mali İşler Dairesi, Hollanda’nın Roer en
Overmaas Sular İdaresi ve Macaristan’daki Trans Tisza Bölgesi Çevre ve Sular
İdaresi’nin, bilgi ve tecrübe alış verişinden yararlanarak, sellere karşı
korunma alanında uzun vadeli finansman kaynağı sağlayabileceği detaylı
bir vergi sistemi projesi oluşturabilme kapasitesine kavuştu.

Öz Bilgi 
Cluj Bölgesi Romanya’nın Kuzeybatısında yer alan 2002 kayıtlarına göre
703.000 nüfuslu bir bölgedir. Cluj Bölgesi’nin ekonomisi porselen ve
seramik üretimi, eczacılık ve kozmetik sanayi, bilgi teknolojisi ve finansal
sektörler üzerine kuruludur. Bölgenin mağaralar ve tarihi kalelerle dolu
dağlık bir alanda olması ona turizm açısından potansiyel de
kazandırmaktadır.

Problem Analizi 
Cluj’un Somes Tisa Sular İdaresi bütçesindeki gelir-gider dengesizliği
yüzünden görevlerini yerine getirmekte güçlükle karşılaşmaktaydı. Sellere
karşı korunma alanında yaptıkları engelleme faaliyetlerinin giderleriyle
başa çıkabilmek için, Hollandalı ve Macar eşleştirme ortaklığının
deneyimlerinden istifade edilerek oluşturulacak güvenilir bir finansman
kaynağı yaratmak ve bütçe dengesini temin etmeye yönelik ihtiyaç açık
olarak belirliydi. 
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Üçüz Oluşum

Projenin süresi
Projenin Bütçesi



Projenin Uygulamaya Geçirilmesi 
Proje, Macar ve Hollanda vergi sistemini inceleyip değerlendirerek ve bir
değerlendirme temeli tasarlanarak başladı. Sellere karşı korunma alanında
yapılan engelleme faaliyetlerinin giderlerini finanse edebilecek en iyi
uygulamalar temelinde detaylı bir plan hazırlandı. Bu amaçla Cluj Sular
İdaresi Yönetim Kurulu ve Cluj’daki Üniversiteleri işbirliğinde, Romanya
Merkezi Hükümeti, Su Yönetim Kurulu, Romanya Üniversiteleri ve Romanya
Devlet Su İşleri temsilcileri için konferanslar düzenlendi. Vergilendirme
sisteminin önemi vurgulandı ve ilgili tüm paydaşlara 90 sayfalık İngilizce ve
Romence kapsamlı broşür dağıtıldı.

Süreç Yönetimi 
Hem Cluj’daki Babes Bolbay Üniversitesi hem de Hollanda Su İdareleri
Birliği’nden önemli ölçüde destek geldi. Somes Tisa Sular İdaresi Mali İşler
Dairesi elemanları değişik (Hollanda, Macaristan tipi)vergilendirme
modellerini öğrendiler ve Somes Tisa bölgesine rehberlik edebilme becerisi
edindiler. Hollanda ve Macar vergilendirme biçimindeki en iyi uygulamaları
temel alan ve ”Eşitlik Sistemi “olarak adlandırılan sistem meydana getirilen
en önemli sonuç oldu.

Tavsiyeler. Yapılması ve Yapılmaması Gerekenler 
• Tüm kurumsal çıkar grupları bu vergilendirme sisteminin diğer

bölgelerde de uygulanabileceği konusunda bilgilendirilmeli ve teşvik
edilmeli. Sistem çevresel faaliyetleri de kapsayacak hale getirilebilir;

• Organizasyon’un görevlerinin uygulanmasındaki planlama işlevini
küçümsemeyiniz;

• Proje ortaklarıyla mümkün olan en iyi ilişkiyi kurunuz, devam ettiriniz ve
proje ile elde edilen sonuçların üstüne etkin bir şekilde inşa etmeyi
sürdürünüz.
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